平成 24 年２月 14 日

各 位

会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 菊地 唯夫

（コード番号 ８１７９ 東証第一部、福証）

問合せ先 執行役員（経営企画担当）藤岡 聡
（ＴＥＬ ０３－５７０７－８８７３）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 12 月期（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）の個別業績につき

まして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 12 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（平成 22 年 12 月期）

実 績 （ Ａ ）
13,777 △309 △12 822 21 円 50 銭

当期(平成 23 年 12 月期)

実 績 （ Ｂ ）
3,004 △425 △174 △1,626 △42 円 17 銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △10,773 △116 △162 △2,448 －

増  減  率 （ ％ ） △78.2 － － － －

２．差異が生じた理由

平成 23 年 1 月 1 日付けで、当社の完全子会社であるロイヤル空港レストラン㈱を承継会

社とする、当社高速道路事業の吸収分割を行っております。それぞれの数値の減少は、主に

上記に起因するものです。なお、ロイヤル空港レストラン㈱は、同日付けでロイヤル空港高

速フードサービス㈱に商号変更しております。

以 上